
 

 

UCHWAŁA NR LXXX/601/2024 

RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU WARMIŃSKIM 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXXVIII/586/2023 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim w sprawie 

Rocznego Programu Współpracy Miasta Lidzbarka Warmińskiego z Organizacjami Pozarządowymi 

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2024 rok 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2023, poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 5a. ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023, poz. 571) Rada Miejska w Lidzbarku Warmińskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr LXXVIII/586/2023 z dnia 29 listopada 2023 roku 

w sprawie Rocznego Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W rozdziale nr 7. Informacje o sposobie tworzenia programu oraz przebiegu konsultacji,   

§ 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

"Program utworzony został na bazie projektu programu, który był konsultowany z mieszkańcami Lidzbarka 

Warmińskiego. Konsultacje przeprowadzone były w dniach: od 27 października 2023 roku do  

7 listopada 2023 roku. Informacja o konsultacjach umieszczona była na stronie internetowej Urzędu 

Miejskiego w Lidzbarku Warmińskim pod adresem www.lidzbarkw.pl/organizacjepozarzadowe, w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Lidzbarku Warmińskim w zakładce Organizacje Pozarządowe i na 

tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Lidzbarku Warmińskim, ul. Świętochowskiego 14, 11-100 Lidzbark 

Warmiński". 

2. W rozdziale nr 7. Informacje o sposobie tworzenia programu oraz przebiegu konsultacji,  

§ 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

"Udział w konsultacjach był możliwy poprzez wyrażenie pisemnej opinii na formularzu 

konsultacji  i skierowanie jej do Urzędu Miejskiego w Lidzbarku Warmińskim, ul. Świętochowskiego 14,  

11-100 Lidzbark Warmiński, lub poprzez wyrażenie opinii elektronicznie, wysyłając formularz konsultacji na 

adres poczty elektronicznej: um@lidzbarkw.pl". 

3. W rozdziale nr 7. Informacje o sposobie tworzenia programu oraz przebiegu konsultacji wprowadza się 

§ 8 ust. 3, który otrzymuje brzmienie:  

"W czasie prowadzonych konsultacji do Urzędu Miejskiego w Lidzbarku Warmińskim nie wpłynęły żadne 

uwagi dotyczące Rocznego Programu Współpracy Miasta Lidzbarka Warmińskiego z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie".  

4. W rozdziale nr 8 Komisja Konkursowa w § 9 skreśla się ust. 4 i 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 1 lutego 2024 r.

Poz. 895



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Dorota Michalak 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 895


		2024-02-01T08:26:43+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




